1
Xpert 2.4
SOMMAIRE
Initial R Xpert 2.4 								            6
Composition des Kits 								            9
Caractéristiques des Plaques 							          10
Caractéristiques Techniques du Système de Fixation 			     15
Fantômes 										             17

VERROUIL-
LÉES
Ø2.4 MM
SDT2.4L12 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 12 mm 2 - 2 2 3 - - 1 2 3 - 1 1
SDT2.4L14 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 14 mm 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2
SDT2.4L16 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 16 mm 3 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 3 2
SDT2.4L18 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 18 mm 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3
SDT2.4L20 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique- L
20 mm 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3
SDT2.4L22 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 22 mm 1 - - - 1 2 2 2 2 2 2 2 3
SDT2.4L24 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique
- L 24 mm - - - - - 1 - - 1 - 2 2 2
VIS
STANDARD
À

pays.
Implants additionnels sur demande
Références
Kits additionnels d’ancillaires
KITS D’ABLATION ET D’ANCILLAIRES DE REMPLACEMENT
Réf. Désignation Composition
KIT-REMOVE-2 Kit d’ablation pour hexalobe T8 - Tournevis préhenseur T8
KIT-RESCUE-5 Kit de remplacement pour vis Ø2.4mm - Manche pour jauge guide
- Jauge de longueur
- Foret à encliquetage rapide Ø1.8 mm L 125mm
- Guide de visée polyaxial
- Jauge guide filetée Ø1.8 mm
- 4 x broche Ø1.4 mm L 120 mm
VIS VERROUILLÉES - Ø2.4 mm*
Réf. Désignation Qté
SDT2.4L10-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 10 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L12-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 12 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L14-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 14 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L16-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 16 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L18-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 18 mm - STÉRILE 3
SDT2.4L20-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 20 mm - STÉRILE 3
SDT2.4L22-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 22 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L24-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 24 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L26-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 26 mm - STÉRILE 2
SDT2.4L28-ST Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 28 mm - STÉRILE 1
VIS STANDARD À CORTICALE - Ø2.4 mm*
Réf. Désignation Qté
CT2.4L10-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 10 mm - STÉRILE 1
CT2.4L12-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 12 mm - STÉRILE 2
CT2.4L14-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 14 mm - STÉRILE 2
CT2.4L16-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 16 mm - STÉRILE 2
CT2.4L18-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 18 mm - STÉRILE 2
CT2.4L20-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 20 mm - STÉRILE 1
CT2.4L22-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 22 mm - STÉRILE 1
CT2.4L24-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 24 mm - STÉRILE 1
CT2.4L26-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 26 mm - STÉRILE 1
CT2.4L28-ST Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 28 mm - STÉRILE 1
VIS BROCHES VERROUILLÉES - Ø1.8 mm*
Réf. Désignation
BDT1.8L14-ST Vis broche verrouillée Ø1.8 mm -  L14 mm - STÉRILE
BDT1.8L16-ST Vis broche verrouillée Ø1.8 mm -  L16 mm - STÉRILE